
 
  



    

 

  

   

Yurt Dışı Yerleşikler 3 Ay Aranın Ardından Tahvilden Haftalık Çıkış Yaptı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan, yurt dışında yerleşik kişiler piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden arındırılmış 
verilerle yurt dışında yerleşikler 679,5 milyon dolarlık tahvil sattı. Söz konusu miktar 26 Mart 2021 tarihinden itibaren en büyük çıkış olarak 
kaydedilirken seçimden sonra tahvilde görülen ilk çıkış oldu. Yurt dışında yerleşik kişiler aynı hafta 227,8 milyon dolarlık da net hisse satışı yaptı. 

Almanya'da fabrika siparişleri, zayıf dış talebin etkisiyle Mayıs'ta aylık bazda yüzde 1,6 azaldı. Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanlığından 
yapılan açıklamada, "İmalat sektöründeki iş beklentilerinde son dönemde görülen bozulma ile birlikte, siparişlerde devam eden düşüş, önümüzdeki 
aylarda sanayide oldukça durgun bir ivmeye işaret ediyor" ifadesi kullanıldı. 

Türkiye'nin un ihracatı yılın ilk yarısında yüzde 15 artarak 1 milyon 800 bin ton olurken, 6 aylık dönemde söz konusu ihracattan 680 milyon dolar 
gelir elde edildi. TCMB verilerine göre 28 Haziran haftasında brüt rezervler 142,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Bir önceki hafta brüt rezervler 
147,6 milyar dolar düzeyindeydi. 

Morgan Stanley, Türkiye’nin 2024 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 43,4'ten yüzde 42,4'e düşürdü. Morgan Stanley yayımladığı notunda, 
Türkiye’de mevsimsellikten arındırılmış tüketici fiyat endeksinin aylık yüzde 2'ye, çekirdek tüketici fiyat endeksinin ise aylık yüzde 1,9'a 
gerileyeceğini tahmin ettiklerini açıkladı. Notta son olarak, enflasyon görünümüne yönelik riskler göz önüne alındığında TCMB’nin sıkı duruşunu 
sürdürmesinin beklendiğine ve bu yıl faiz oranlarının değişmeyeceğine ilişkin öngörülerine yönelik aşağı yönlü risklere dikkat çekildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Reuters'a yaptığı açıklamada "Oynaklığın yüksek seyrettiği bu dönemde tek 
bir veri üzerinden çıkarım yapmak sağlıklı olmaz" diye konuştu. Karahan Reuters'a yaptığı açıklamada "Sıkılığı koruyarak verilerin ve beklentilerin 
dezenflasyon patikamız doğrultusunda oluşmasını bekleyeceğiz. Henüz bu doğrultuda kat edecek mesafemiz olduğunu düşünüyoruz" dedi. 

Petrol, hükümet raporunun ABD ham stoklarının neredeyse bir yılın en sert düşüşünü göstermesinin ardından iki aydan fazla bir süredir en yüksek 
seviyede kapadı. 

 

 

 

 

 

 

 



Çaprazda net bir şekilde parite etkisini görüyoruz. Türk Lirası yatay fiyatlama yaşarken paritede zayıf ABD dolarına 

bağlı yükseliş gerçekleşiyor. Bugün Avrupa’da mayıs ayı perakende satışlar açıklanacak. Genel olarak parite etkisi 

ile geri çekilmelerin sınırlı kalmasını fakt yükselişlerinde TL yatay fiyatlaması ile belli bir seviyede konsolide 

olmasını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,30TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda kısa vadeli 35,20TL ana destek seviyesi ve 35,00TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde 35,40TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,50TL ve 

35,60TL diğer direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 32,50TL seviyesi destek olarak çalışırken sınırlı yükseliş fiyatlamasının gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün 

yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanacak. ABD’de ise dün piyasalar kapalıydı, bugün haftanın en önemli 

verilerinden tarım dışı istihdam veri setini göreceğiz. TDI beklentisi 190K, beklenti altında açıklanması küresel 

piyasalarda dolarda satış getirebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,60TL ilk destek seviyesi, bu seviye altında 

geri çekilmelerde 32,50TL ve 32,40TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin devamında 

32,60TL üzerine geçişlerde 32,70TL ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 32,75TL ve 

32,85TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede dolar endeksinin zayıf dolar algısı ile 105 seviyesine kadar geri çekilmesi sonrasında dün 1,08 seviyesi 

üzeri test edildi. Dün ABD piyasaları kapalıydı, bugün ise tarım dışı istihdak verisi 190K beklenti ile açıklanacak. 

Veri beklentinin altında gerçekleşmesi pariteyi yukarı yönlü destekleyebilir. Avrupa’da ise mayıs ayı perakende 

satışlar açıklanacak. Teknik olarak kısa vadeli 1,0770 ilk destek seviyesi, bu seviye altında 1,0750 ve 1,0730 

psikolojik destek seviyeleri gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,0870 seviyesi ilk direnç 

bölgesi olacaktır.  

 

Ons altında dün ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olmasının etkisi ile bu sabah 2365 dolar seviyesinde 

yatay fiyatlamalar devam ediyor. Bugün fiyat belirleyici en önemli beklenti ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam 

veri seti olacaktır. Beklenti altı veri algısı ons altında yükselişin 2380 dolar seviyesine kadar destekleyebilir. 

Teknik olarak 2350 dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2340 dolar ana destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 2320 dolar ise 2330 dolar aşağı kırılması durumunda destek olacaktır. Yükselişlerde ise 2370 dolar 

direnç seviyesinin yukarı geçilmesi durumunda 2375 ve 2386 dolar seviyeleri direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 



     

Paritede son 4 gündür yükseliş devam ediyor. İngiltere’de gerçekleşen seçim sonuçlarının Sterlin üzerinde 

etkisinin pozitif gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün İngiltere’de veri akışı sınırlı. ABD’de açıklanacak tarım dışı 

istihdam verisi ise dün dolar karşısı para birimlerinde belirleyici olacak.Teknik olarak İlk direnç noktası 1,2800 ve 

üstünde fiyatlama için 1,2820 ve 1,2860 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2770 ilk 

destek seviyesi olurken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,2700 ve 1,2680 psikolojik destek 

seviyesi diğer destek bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur tarafında 32,50TL destek seviyesi olarak son 1-2 günde çalıştı ve sınırlı yükseliş fiyatlamaları 

gerçekleşmeye başladı. Ons altında ise ABD dolarında küresel piyasalarda açıklanan veriler sonrası yaşanan 

değer kaybı etkisi ile yükseliş gerçekleşiyor. Bugün ABD TDI verisi ons altında belirleyici olacaktır. Teknik olarak 

ilk destek noktası 2460TL takip edilirken bu seviye altında geri çekilmelerde 2450 ve 2440TL diğer destek 

bölgeleri olarak izlenebilir. Yükselişlerde ise 2475TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk 

direnç seviyesi 2485TL daha yukarıda ise 2500TL seviyeleri orta vadeli direnç bölgeleri olarak takibimizde 

olacak. 

 

 



 

 


